Број на преостанати слободни места за втор уписен рок на прв циклус студии на студиските програми на Факултетот за музичка уметност – Скопје, во учебната 2018/2019 година
	Студиски програми
	Број на слободни места за втор уписен рок

	музичка теорија и педагогија
	4+15

	композиција
	2+1

	оркестарско диригирање
	1+0

	музикологија
	2+2

	етномузикологија
	1+2

	обоа
	1+1

	кларинет
	0+1

	саксофон
	0+1

	фагот
	1+1

	труба
	1+2

	тромбон
	2+1

	туба
	1+0

	удирачки инструменти
	0+2

	соло - пеење
	0+1

	хармоника
	0+3

	виолина
	3+4

	виола
	1+2

	виолончело
	2+1

	контрабас
	1+1

	гитара
	1+2

	балетска педагогија - класичен балет
	1+4

	балетска педагогија - современ танц
	2+4

	саксофон - популарни жанрови
	1+1

	контрабас - популарни жанрови
	2+1

	гитара - популарни жанрови
	1+1

	удирачки инстр. – популарни жанрови
	1+1

	Вкупно 
	32+55


